
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MƏTBUAT ÜÇÜN QEYD 

Avropa İnsan Hüquqları Konvensiyası və Avropa İnsan Hüquqları 

Məhkəməsinin presedent hüququnun Azərbaycanda tətbiqi 

 

http://eap-pcf-eu.coe.int 

 

Kimlər faydalanacaq?  Layihənin məqsədləri 

► Milli təlim institutları hüquqşünasların 
tədrisi prosesində rollarını artıracaq;  

► Hakimlərə və vəkillərə insan hüquqları 
sahəsində təlim keçiləcək; 

►  Azərbaycanda insan hüquqları daha yaxşı 
qorunacaq. 

 
 

 ► HELP1 metodologiyasının tətbiqi daxil olmaqla, 
Ədliyyə Akademiyasının hüquq peşəsi 
sahiblərinin tədrisində rolunu və potensialını 
artırmaq;   

► Hüquqşünasların Avropa İnsan Hüquqları 
Konvensiyasını effektiv şəkildə tətbiq etmək 
bacarıqlarını yüksəltmək;  

► Milli məhkəmə institutlarının HELP/AİHK ilə 
əlaqədar bütün materialları onlayn əldə etmək 
imkanlarını inkişaf etdirmək.  

 

 
 

Layihə necə işləyəcək?  Layihə üzrə fəaliyyətlər 

► Bilik və təcrübə mübadiləsi;   

► İnsan hüquqlarının müdafiəsi üzrə Avropa 
standartlarını müzakirə etmək məqsədilə 
maraqlı tərəflər üçün multi-mövzulu forum;  

► Təcrübəyə istinad, yanaşmaların, alətlərin, 
metodların ölkəyə uyğunlaşdırılması 
vasitəsilə.   

 ► Ehtiyacların qiymətləndirilməsi tədqiqatı və milli 
təlim institutları üçün tövsiyələrin hazırlanması;  

► Təlimçilər üçün Təlim sessiyaları, təlim səfərləri,  
təlim seminarlar, konfranslar;  

► Yeni HELP təlim kurslarının işlənib 
hazırlanması;  

► AİHK/HELP materiallarının və alətlərinin nəşri. 

 

 
 

Bu, nə qədər maliyyə tələb edəcək?  Layihənin müddəti 

► Layihənin ümumi büdcəsi 1,968,871 
Avrodur 

 

 ► 1 yanvar 2015-ci il - 31 dekabr 2017-ci il 
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Layihə üçün kim məsuliyyət daşıyır?  Əlavə məlumat üçün  

Layihə Avropa Şurasının İnsan Hüquqlarının 
Milli Səviyyədə İcrası Bölməsi (DG1) 
tərəfindən həyata keçirilir.  

 

 ► Vəfa Rövşənova, Layihə üzrə məsul şəxs 

Vafa.Rovshanova@coe.int  

 
2014-cü ilin aprel ayında Avropa İttifaqı və Avropa Şurası razılığa gəldilər ki , Aİ-nın Şərq Tərəfdaşlığı 
ölkələri - Ermənistan, Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova Respublikası, Ukrayna və Belarusiya ilə 
məqsədli əməkdaşlıq fəaliyyətləri ‘Proqram Əməkdaşlığı Çərçivəsi’ (PCF) altında həyata keçiriləcək.  
 
Bu əməkdaşlıq fəaliyyətləri Belarusiya istisna olmaqla, Avropa Şurasının üzv Dövlətləri olan Şərq 
Tərəfdaşlığı ölkələrinin, onları insan hüquqları, demokratiya və qanunun aliliyi sahəsində Avropa 
standartlarına yaxınlaşdırmaq məqsədilə, daxili islahatları həyata keçirmək potensialını gücləndirəcək.  
 

2015-2017-ci illər üzrə ümumi PCF büdcəsi 33.8 milyon Avrodur.  
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